
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 29
23. neděle v mezidobí |  10. 9. 2023  |    www.faraklobouky.cz

FARNÍ ODPOLEDNE: všichni jste srdečně zváni naDNES (10. 9.) od 14h na farní dvůr
bohatý program farního dne. Moc děkujeme všem organizátorům a dobrovolníkům, kteří
ho pro vás připravili. Těšíme se na setkání s vámi.
a

ADORAČNÍ DEN NAŠÍ FARNOSTI a den modliteb za bohoslovce - čtvrtek 14. září
Tento den bude celodenní adorace ve farním kostele od 7:30 do 17:30h. V 17:30h bude
mimořádně mše sv. také ve farním kostele. Prosím, zapisujte se na adorační službu.
Celodenní adorace v pátek nebude (přesouvá se na čtvrtek).
a

PROVIANT či finanční příspěvek na kněžský seminář v Olomouci: noste, prosím,
od středy 13. 9. do pátku 15. 9. na Pastorační dům od 8:30 do 14h. Provianty bude
přebírat správcová PD paní Eliška Jahodová. V pátek si pro ně přijede rektor semináře.

DĚKANÁTNÍ POUŤ za obnovu rodin a nová kněžská a řeholní povolání: sobota
14. října ve Š+pě u Zlína Milé sestry, milí bratři, v sobotu 14. 10. jsme otcem biskupem
Josefem zváni do Š(py u Zlína k tradiční děkanátní pou) za obnovu rodin a nová kněžská
a řeholní povolání. Tento rok bude mít pozměněné schéma. Růženec se, prosím,
pomodlete cestou. Program začne v 15h adorací, bude pokračovat od 15:45 do 16:45
debatou s otcem biskupem, která je pokračováním synodální cesty naší diecéze. Ve
stejném čase bude probíhat pro dě) program v pastoračním sále farnos). Od 17h bude
potom společná mše sv. Jsme vyzváni, abychom poslali své případné dotazy na otce
biskupa Josefa, na které se bude snažit odpovědět. Lze tak učinit trojím způsobem: a)
mailem (PROSÍM, UVEĎTE ZE KTERÉ JSTE FARNOSTI, AŤ SE DOTAZ POLOŽÍ NA NAŠÍ POUTI
A NE POUTI JINÉHO DĚKANÁTU) na adresu: ptejsebiskupa@ado.cz do 30. 9.; b) otázku
můžete napsat na papír a vložit do schránky vzadu v kostele; c) můžete se ptát přímo na
místě. Děkujeme předem za vaše dotazy, vaši modlitbu a účast na společné pou).

Centrum pro rodinu v rámci celoročního projektu
“Jsem” první setkání určené pro mužezve na .
Nabízíme čas povzbuzení, chlapské společenství,
prostor zastavit se a setkat se sám se sebou. První
téma: “kdo je muž?”. Setkání proběhne v pátek 22. 9.
v 18 h na PD ve Val. Kloboukách. Více informací
na plakátu a stránkách společenství Sinaj a CPR.
a

Tento týden začínají : vícespolečenství pro dě'

informací na plakátcích (schóla Ovečka, spolčo pro
I. stupeň, Misijní klubko).
a

Tento týden začíná náboženství pro 3. třídu –

ostatní třídy dle rozvrhu.
P. Pavel Macura (st 3. třída, VK) od 11:45h
P. Michal Staufčík (st 3. třída, VK) od 11:45h
P. Lukáš Gelnar (st 3. následně 4. a 5. třída, Študlov)
od 12h; (pá 4. následně 3. třída, Lačnov) od 11:50h
a

Prosíme o ochotné dobrovolníky do nedělní
kavárny!

Příš( neděli 17. 9. od 15:30h jste
zváni na benefiční koncert "pro
Filípka", který trpí vzácnou
nemocí, v Brumově na hradě
a

Sbírka minulé neděle činila 43.810
Kč. Pán Bůh zaplať za vaše dary.
a

Sbírka příš+ neděle (17. 9.) bude
na farnost.
a

Úklid v příš(m týdnu má skupina
Poteč 2., paní Jarmily
Fran)šákové.
a

Církevní manželství: chtějí uzavřít
v sobotu 16.9. ve VK pan Petr
Miklas (Vlachovice) a slečna
Tereza Fialová (VK). V sobotu
23.9. ve Francově Lhotě pan Josef
Matušinec z Lidečka a slečna
Hana Bližňáková z Lačnova.



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

Klobouky 15:00 M Pohřeb: Za † Ladislava Bělašku

KLOBOUKY 17:30 P
Za † Marii a Vladimíra Jordánovy,

† Antonína Knotka a * rodinu
TICHOV 18:30 L Za † Petru  Vaculíkovou, † Anežku Fialovou a za DO

ÚT
12.9.

KLOBOUKY 17:30 M Za † Marii Valčíkovou z Poteče a * rodinu

KLOBOUKY 7:00 L
Za † rodiče Slovákovy, † Růženu,

† děti Lubomíra a Luboslavu a zetě 
Klobouky Zpovídání
Klobouky 15:00 M Pohřeb: Za † Jaroslava Čtvrtlíka

POTEČ 17:30 P
Za † rodiče Baránkovy a Slánské

a Boží ochranu pro * rodiny
Klobouky Adorace: Selah
Klobouky Adorační den

KLOBOUKY 17:30 P
Na poděkování za přijatá dobrodiní,

za † manžela Jiřího a † rodiče
LAČNOV 17:30 L Za * a † Marie a Ludmily z Lačnova

ŠTUDLOV 18:30 M
Na poděkování k 70. jubileu dvojčat Josefa a Anežky, 

s prosbou o BP pro celou * a † rodinu
KLOBOUKY 7:00 L Za † tatínka a za * rodinu

Klobouky Zpovídání

KLOBOUKY 17:30 P
Za † Jaroslava Hořáka a celou

* a † rodinu Hořákovu a Cigánkovu
KLOBOUKY 7:30 M Za * a † rodinu Beňovu a Valčíkovu ze Smoliny

Klobouky 11:00 L Svatební obřady
KLOBOUKY 7:00 L Za † rodiče Tvarůžkovy, * rodinu a DO

TICHOV 7:30 M Za † rodinu Manišovu, 2 syny, 3 vnuky a * a † rodinu

LAČNOV 8:30 L
Za † manžela Josefa Trčku, jeho † rodiče,
† rodiče Jahodovy, ochranu a pomoc Boží

pro rodinu Trčkovu, Kubicovu a Fojtů

KLOBOUKY 8:45 M
Za * a † spolužáky sedmdesátníky v ročníku 1952 - 

1953, a ochranu PM a PB do dalších let

KLOBOUKY 10:30 L
Na poděkování za 35 let manželství,

s prosbou o dar zdraví a BP pro * rodinu 

ŠTUDLOV 10:30 P
Za † rodiče Janíčkovy, Beňovy,

† bratra a ochranu PM pro * rodiny
KLOBOUKY 18:00 P Za farníky a dobrodince farnosti

NE
17.9.

24. neděle
v mezidobí

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    11. září - 17. září 2023

PO
11.9.

Památka 
Panny 
Marie 

Bolestné

PÁ
15.9.

ST
13.9.

Památka
sv. Jana 

Zlatoústého

8:00-9:00

19:00-19:45

ČT
14.9.

Svátek 
Povýšení 
svatého 

Kříže

8:00-17:20

16:00

SO
16.9.


